УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 (УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

«_13_»____12_____ 2021 г.                                                                               №__853_

Об итогах муниципального этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады

школьников по математике в 2021 – 2022 учебном году

 В целях выявления и поддержки одарѐнных детей, развития у

обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно –

исследовательской деятельности, согласно приказам приказа МО и Н РТ от

19.10.2021 под-1326/21 «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021-2022 учебном

году» 27 ноября 2021 года  проведѐн муниципальный этап Всероссийской

(республиканской) олимпиады школьников по математике. В муниципальном

туре олимпиады по физике приняли участие 140 учащихся 4-11 классов из 20

общеобразовательных учреждений.

           На основании материалов, представленных предметной комиссией,

приказываю:

1. Признать победителем и вручить диплом победителя муниципального этапа

Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по математике:

- Широковой Елизавете Евгеньевне  – ученице 6 класса МАОУ «Лицей №2» г.

Альметьевска;

  - Васину Ярославу Евгеньевичу - ученику 7 класса МАОУ «Инженерный лицей»

г.Альметьевска;

  - Гайнутдинову Ренальду Робертовичу – ученику 8 класса МБОУ «СОШ №25

им. 75-летия нефти Татарстана» г.Альметьевска;

  - Меркулову Марселю Аликовичу – ученику 10 класса МАОУ «Лицей№2»г.

Альметьевска;

  - Мокину Максиму Руслановичу – ученику 11 класса МАОУ «Лицей-

интернат№1» г.Альметьевска.

2. Признать призерами и вручить диплом призера муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по математике:

   - Иванову Денису Андреевичу  – ученику 4 класса МАОУ «СОШ №17» г.

Альметьевска;

   - Хазиевой  Азалие Альбертовне- ученице 5 класса МАОУ «Гимназия №5»

г.Альметьевска;

   - Тютюгиной Софие Ильиничне – ученице 6 класса МАОУ «СОШ №10 с

УИОП» г.Альметьевска;

   - Хабибуллину Шамилю Муслимовичу – ученику 6 класса МАОУ «Инженерный

лицей»;

   - Сулейманову Ильдану Ринатовичу – ученику 6 класса МАОУ «Гимназия №5»

г. Альметьевска;

  - Гилязова Ильдара Идеаловича – ученику 6 класса МАОУ «Инженерный лицей»

г.Альметьевска;

  - Гирфановой Динаре Маратовне – ученице 6 класса МАОУ «Гимназия «5» г.

Альметьевска;

  - Заббарову Рэму Радиковичу – ученику 7 класса ЧОУ «СОШ №23 «Менеджер»;

  - Нуруллиной Карине Искандеровне – ученице 8 класса МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска;

  - Мисбаховой Марьям Рустамовне – ученице 8 класса МБОУ «Гимназия №1»

г.Альметьевска;

  - Хафизову Данияру Маратовичу – ученику 9 класса МБОУ «СОШ №25 им. 75-

летия нефти Татарстана» г.Альметьевска;

  - Мукминову Илье Игоревичу – ученику 9 класса МАОУ «Лицей №2» г.

Альметьевска;

  - Хузину Булату Айдаровичу – ученику 10 класса МАОУ «Лицей-интернат№1»

г.Альметьевска;

  - Юнусову Дамиру Ильдаровичу – ученику 10 класса МБОУ «СОШ №2»

г.Альметьевска;

  - Шакирову Кариму Ильнуровичу – ученику 10 класса ЧОУ «СОШ №23

«Менеджер»;

   - Гайнетдинову Ильгизару Равилевичу – ученику 10 класса МАОУ «Гимназия

№5» г.Альметьевска;

  - Мулюкову Азамату Альбертовичу - ученику 10 класса МАОУ «Гимназия №5»

г.Альметьевска;

  - Кузьмину Артему Андреевичу – ученику 11 класса МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска.

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по математике наградить Почѐтной грамотой Управления

образования учителей математики общеобразовательных учреждений:

 - Мирсияпову Гузалию Гильзиевну – учителя начальных классов МАОУ «СОШ

№17» г. Альметьевска РТ;

 - Валееву Сарию Нурутдиновну – учителя математики МАОУ «Гимназия №5»

г.Альметьевска;

 - Байтимирову Юлию Валерьевну – учителя математики МАОУ «СОШ №10 с

УИОП» г.Альметьевска;

 - Горбунову Нину Вячеславовну – учителя математики МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска;

 - Матвееву Анастасию Евгеньевну - учителя математики МАОУ «Инженерный

лицей» г.Альметьевска;

 - Храмову Анжелу Александровну – учителя математики МАОУ «Гимназия №5»

г.Альметьевска;

 - Юнусову Регину Айратовну – учителя математики ЧОУ «СОШ №23

«Менеджер»;

- Гиздатуллину Венеру Анасовну – учителя математики МБОУ «СОШ №25 им.

75-летия нефти Татарстана» г.Альметьевска;

- Домнину Марину Николаевну – учителя математики МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска;

- Рассадину Венеру Кашифовну – учителя математики МБОУ «Шимназия №1

им.Р.Фахретдина» г. Альметьевска;

- Ефимову Наталью Михайловну – учителя математики МБОУ «СОШ №25 им.

75-летия нефти Татарстана» г.Альметьевска;

- Иванычеву Надежду Сергеевну – учителя математики МБОУ «СОШ

№2»г.Альметьевска;

- Хисматову Гульнару Раисовну – учителя математики МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска;

 - Дмитриеву Людмилу Олеговну - учителя математики МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска;

- Ильину Ирину Юрьевну – учителя математики ЧОУ «СОШ №23 «Менеджер»;

- Иванова Рината Вячеславовича – учителя математики МАОУ «Лицей-интернат

№1» г.Альметьевска;

- Садчикову Леокадию Александровну - учителя математики МАОУ «Лицей№2»

г.Альметьевска.

    4. Руководителям образовательных учреждений по результатам

муниципального этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников

по математике рекомендовать поощрить вышеперечисленных работников.

    5. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных

учреждений Альметьевского муниципального района.

    6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                    И.А. Павловская

Исп. Сафина Г.З.

45-16-01